

PROVINCIA DI CAMPOBASSO

Via Roma, 47 · 86100 CAMPOBASSO (CB) · Tel. 0874.4011 Fax 0874.411976

Provincia di Campobasso Prot. num. 0018067 del 30/03/2009

l Presidente del Consiglio

Prot. n. Campobasso,



Ai Sigg. Consiglieri Provinciali LORO SEDI

Raccomandata a.r. e telegramma

Oggetto: Convocazione del Consiglio Provinciale.

Il Presidente del Consiglio

Visto l' art. 39 del d. Lgs. 18/8/2000, n. 267;

Visto l' art. 10 del vigente Statuto dell'ente;

Visti gli artt. 23, 29, 30, 31 e 32 del vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio Provinciale;

Visto il verbale della Conferenza dei Capigruppo del 25/03/2009;

In esecuzione degli stessi;

COMUNICA

- che il Consiglio Provinciale è convocato, in seduta pubblica ordinaria, presso la sede della Provincia, sita in via Roma, 47, Campobasso, per le ore 11,00 del giorno 6 aprile 2009 in prima convocazione e per le ore 11,00 del giorno 8 aprile 2009 in seconda convocazione per deliberare sul seguente ordine del giorno:
 - 1. Approvazione verbali precedenti sedute; A richiesta di un quinto dei consiglieri:
 - 2. Elezione del Presidente del Consiglio, seconda seduta ai sensi dell'art. 17 dello Statuto;
 - 3. Società "Gal Innova Plus s.r.l. Determinazioni;
 - 4. Società Campitello Matese s.c.p.A Determinazioni;
 - 5. Società Consortile "Innova Società di Sviluppo Basso Molise Fortore- Determinazioni;
 - 6. Chiusura dell'Ospedale "Vietri" di Larino;
 - 7. Lavori di completamento del lotto funzionale della strada di collegamento S. Croce di Magliano Rotello Ururi 3° lotto tra le sezioni 480/509 "Viadotto Lago Luppolo" Provvedimenti: riconoscimento debito fuori bilancio art. 194 D. Lgs. 267/2000;
 - 8. Proposta di revoca della partecipazione della Provincia di Campobasso nella Società "GAL Innova Plus s.r.l.";
 - 9. Proposta di dismissione delle quote della Provincia di Campobasso dalla Società Consortile Innova: società di Sviluppo Basso Molise Fortore s r.l.;
 - 10. Proposta di dismissione delle quote della Provincia di Campobasso dalla Società Campitello Matese s.c.p.A.

Il Vice Presidente del Consiglio